ỦY BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1542/UBND-TP
V/v thông báo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã bị hủy

      Hương Trà, ngày  06 tháng 5 năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng Tư pháp thị xã Hương Trà

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn

        thị xã Hương Trà

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số: 942/STP-BTTP ngày 25/4/2024

của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, thông tin cụ thể như sau:

 Quyết định số 1319/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã

Hương Thủy về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất số AH 931796 ngày 14/01/2008 đã cấp cho ông Ngô Đắc

Chương (Người đại diện) tại thửa đất số 174, tờ bản đồ số 23, diện tích 2.226,8m2, mục

đích sử dụng: 400,0m2 đất ở; 1.826,8m2 đất trồng cây lâu năm, thời hạn sử dụng: Đất ở

lâu dài, tọa lạc tại xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Lý do hủy: Ông Ngô Đắc Chương (Người đại diện) không giao nộp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất đã thu hồi theo Quyết định số 3965/QĐ-UBND ngày

19/12/2023 của UBND thị xã Hương Thủy.

Vì vậy, UBND thị xã yêu cầu:

 Phòng Tư pháp và Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn không thực hiện

việc chứng thực liên quan đến Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị hủy nêu trên.

Nếu phát hiện việc sử dụng Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, yêu cầu

Phòng Tư pháp và UBND các xã, phường kịp thời thông báo cho Văn phòng đăng ký

đất đai tỉnh để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-05-07T16:56:50+0700